
 

 
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO N. 1 

Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via De Carolis, 23 – 40133 – Bologna  C.M. boic808009 

Tel. 051/56 84 84 – 051/6193303 -  Fax 051/568585  C.F. 91153320378 
e-mail:  boic808009@istruzione.it;  boic808009@pec.istruzione.it 

 
 

All’Albo online  
Sito web della Scuola 

 

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione Definitiva Gara Per L'individuazione di n. 2 
Educatori Professionali da impegnare nelle attività previste dal progetto “SCUOLE APERTE 
ESTATE 2018” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di gara per l'affidamento dell'incarico per il servizio “Scuole Aperte 2018” prot. n. 
1822/C14 del 28/05/2018; 
VISTE le offerte pervenute; 
VISTO il D.I. 44/2001 concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativa – contabile 
delle istituzioni scolastiche”; 
VISTI il verbale di apertura delle buste e la contestuale pubblicazione della graduatoria provvisoria 
degli aspiranti del 05/06/2018 prot. n. 1955  C/14; 
VISTO il decreto di Annullamento in autotutela della suddetta graduatoria provvisoria per errori 
materiali di valutazione dei servizi prestati e contestuale ripubblicazione del 07/06/2018 prot. n. 
1990 C/14; 
CONSTATATA  la regolarità delle procedure di gara; 
VISTO che è decorso il periodo per la presentazione dei ricorsi e non ne è pervenuto alcuno; 
CONSIDERATO che alla luce delle iscrizioni pervenute si rende necessario individuare 1 sola 
Unità di personale; 
CONSIDERATA la rinuncia all’incarico della sig.ra Sullo Maria Antonietta, prima in graduatoria 
con punti 15,70 come da dichiarazione prot. n. 2014  C/14 del 09/06/2018; 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare definitivamente la gara per l'affidamento dell'incarico di Educatore Professionale per 
il servizio di cui all’oggetto alla Sig.ra  PERRETTA PAOLA, seconda in graduatoria con punti 
14,60. 
Seguirà regolare contratto di prestazione d’opera occasionale. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data 14/06/2018 sul sito web della scuola. 
 

 
f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof.ssa Carmelina Rocco 

BOIC808009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002075 - 14/06/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ROCCO CARMELINA


		2018-06-14T08:26:44+0200
	ROCCO CARMELINA




